[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От13.01.2020 г № 4
с. Подгощи

Об утверждении административного

 регламента  предоставления муниципальной
услуги  «Выдача разрешений на строительство »

В целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации об оказываемых (исполняемых) муниципальных услугах (функциях), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 20.06.2018 №97 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 « Выдача разрешений на строительство»:
Изложить п.п 2.4.1 п.2.4 раздела 2 в следующей редакции:

«2.4.1. Процедура предоставления муниципальной услуги не превышает 5 (пяти) рабочих дней со дня подачи заявителем запроса и перечня документов»
2.Опубликовать на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).
         Глава поселения:                                   Л.В.Николаева